

Midnight Sun Festival

Bryant Park, Lake Worth, March 3 – 5, 2017

Midnight Sun Festival, Inc.

3918 Carolina Drive, Lake Worth, FL 33461

Tel: 561-629-3194

www.midnightsunfest.org

Kutsu tiedotustilaisuuteemme

Hotelli Radisson Blu Plaza, Mikonkatu 23, Helsinki, klo 15:00, joulukuun 5 päivä, 2016

Kutsumme Teidät ystävällisesti tiedotustilaisuuteemme, jossa kerromme Yhdysvalloissa, Floridassa maaliskuun 3-5.2017 järjestettävästä Midnight Sun Festivalista.

Etelä-Floridassa sijaitsevan Lake Worthin ”suomalais”kaupunkiin järjestettävä puistotapahtuma tulee keräämään kolmipäiväiseen tapahtumaan yli 10.000 kävijää Yhdysvalloista, Kanadasta ja Suomesta. Midnight Sun Festival todennäköisesti tulee olemaan suurin amerikansuomalainen tapahtuma Yhdysvalloissa Suomen 100-vuotisjuhlavuotena.

Midnight Sun Festival on kiinnittänyt esiintyjikseen Suomen Idols voittajia. Idols-kilpailun ensimmäisenä voittanut Hanna Pakarinen ja nuorin koskaan kilpailun voittanut nuorison suosikki Diandra saapuvat Floridaan ja esiintyvät jo Festivaalin avajaispäivänä järjestettävässä, Amerikassa suosituksa Rock & Roll Car Show-autonäyttelyssä ja viikonlopun puistotapahtumassa.

Järviradio tekee Floridaan kuuntelijamatkan Festivaleille ja tulee lähettämään suoraa ohjelmaa radioon amerikansuomalaisesta tapahtumasta Lake Worthin Bryant-puistosta.

Viikonlopun ohjelmaan kuuluu monien muiden tapahtumien lisäksi Yhdysvalloissa huomioarvoltaan suuri Eukonkanto-kilpailu, jonka voittajapari lennätetään Suomeen Sonkajärvelle Eukonkannon Maailmamestaruuskilpailuihin. Festivalin järjestäjät ovat jakamassa tuhansia kutsukirjeitä florialaisiin kuntosaleihin, joissa suomalaisten antama haaste on otettu tosissaan vastaan ja lajiharjoittelu kuntosaleissa on alkamassa.

Kutsumme Teidät tai edustajanne tiedotustilaisuuteemme
Radisson Blu Plaza hotelliin joulukuun 5 päivä klo 15:00

Tiedotustilaisuudessa Teillä on mahdollisuus haastatella Yhdysvaltoihin suurin toivein ja odotuksin matkaavia laulajatähtiä **Hanna Pakarista ja Diandraa sekä Taisto Miettistä**, suomalaista kunnallispoliitikkoa ja urheilijaa. Taistolla on kaikkiaan 10 MM-mestaruutta, 19 MM-mitalia, 11 SM-mestaruutta, 19 SM-mitalia, 9 ulkomaiden mestaruutta sekä 17 ulkomaiden mestaruus mitalia, joista kaikkiaan 13 Eukonkannossa. Taisto on lupautunut antamaan tietoja Eukonkantokisoista ja niiden järjestelystä.

Tilaisuudessa on tietysti mukana myös amerikkalaisen Midnight Sun Festivalin järjestelyorganisaation pääsihteeri Anita Tarvainen, joka mielellään vastaa Festivalia koskeviin kysymyksiin.

Tapahtuman pääsponsoreiksi ovat lupautuneet mm. Lake Worthin kaupunki, Finnair, televisioasema CBS 12, Royal Caribbean International ja Florida Panthersin jääkiekkjoukkue.

RSVP

Midnight Sun Festival Inc, lehdistösihteeri Timo Vainionpää

timov@midnightsunfest.org

WWW.MIDNIGHTSUNFEST.ORG

Kuvat ja aineisto ladattavissa osoitteesta www.midnightsunfest.org/media